Especiais” e, em conjunto com os Coordenadores, “Instituições Participantes da Oferta”), estão realizando uma oferta pública de distribuição de 300.000 (trezentos mil) certificados de recebíveis do agronegócio, todos nominativos e escriturais, em 3 (três) séries, sendo 278.909 (duzentos e setenta e oito mil, novecentos 
e nove) certificados de recebíveis do agronegócio alocados na 1ª Série (“CRA da 1ª Série”); 1.218 (mil, duzentos e dezoito)certificados de recebíveis do agronegócio alocados na 2ª Série (“CRA da 2ª Série”); e 19.873 (dezenove mil, oitocentos e setenta e três) certificados de recebíveis do agronegócio alocados na 3ª Série 
(“CRA da 3ª Série” e, em com junto com CRA da 1ª Série e CRA da 2ª Série, “CRA”), sendo que a quantidade de séries e a quantidade dos CRA para cada série, foram definidas conforme o Procedimento de Bookbuilding de acordo com o Sistema de Vasos Comunicantes (conforme definido neste Prospecto), da 416ª

[...]

(quadringentésima décima sexta) emissão da Securitizadora (“Emissão”), com valor nominal unitário de R$1.000,00 (um mil reais) (“Valor Nominal Unitário”), perfazendo, na data de emissão dos CRA, qual seja, 17 de novembro de 2025, o montante total de R$ 300.000.000,00 (trezentos milhões de reais), sendo: (i) R$ 

278.909.000,00 (duzentos e setenta e oito milhões, novecentos e nove mil reais) correspondentes aos CRA 1ª Série; (ii) R$ 1.218.000,00 (um milhão, duzentos e dezoito mil reais) correspondentes aos CRA 2ª Série; e (iii) R$ 19.873.000,00 (dezenove milhões, oitocentos e setenta e três mil reais) correspondentes aos CRA 
3ª Série, observado que a Emissora, em conjunto com os Coordenadores e a Devedora, poderia, mas não aumentou em até 25% vinte e cinco por cento) a quantidade de CRA inicialmente ofertada, correspondendo a um aumento de até 75.000 (setenta e cinco mil) CRA, equivalente a, na Data de Emissão, até 
R$ 75.000.000,00 (setenta e cinco milhões de reais), nas mesmas condições dos CRA inicialmente ofertados, sem a necessidade de Assembleia Especial de Titulares de CRA, de novo requerimento de registro ou de modificação dos termos da Oferta, nos termos e conforme os limites estabelecidos no artigo 50 da

[...]

A Oferta é destinada a investidores qualificados, conforme definidos nos artigos 12 e 13 da Resolução CVM n° 30, de 11 de maio de 2021 (“Resolução CVM 30” e “Investidores Qualificados”, respectivamente).  

Os CRA da 1ª Série terão vencimento no prazo de 2.556 (dois mil, quinhentos e cinquenta e seis) dias corridos contados da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, em 16 de novembro de 2032, os CRA da 2ª Série terão vencimento no prazo de 2.556 (dois mil quinhentos e cinquenta e seis) dias corridos contados da 
Data de Emissão, vencendo-se, portanto, em 16 de novembro de 2032, e os CRA da 3ª Série terão vencimento no prazo de 3.651 (três mil, seiscentos e cinquenta e um) dias corridos contados da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, em 16 de novembro de 2035, ressalvadas as hipóteses de Resgate Antecipado 

Obrigatório dos CRA (conforme definido neste Prospecto) e de liquidação do Patrimônio Separado (conforme definido neste Prospecto).

[...]

A partir da Data da Primeira Integralização dos CRA da 1ª Série, os CRA da 1ª Série farão jus a juros remuneratórios prefixados, incidentes sobre o Valor Nominal Unitário dos CRA da 1ª Série ou seu saldo, conforme o caso, equivalentes a 14,53% (quatorze inteiros e cinquenta e três centésimos por cento) ao ano, base 

252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração dos CRA da 1ª Série”). A Remuneração dos CRA da 1ª Série será calculada de acordo com a fórmula prevista no Termo de Securitização. A partir da Data da Primeira Integralização dos CRA da 2ª Série, os CRA da 2ª Série farão jus a juros remuneratórios,